@ Fag N' 9JESTADO DE SERGIPE

Ricardo
Prefeito Muniôi lde

Comrssão Licrtaçáo

PREFEITURA MUNIcIPAL DE SANTANA Do SÁo FRANcISco
Pc. sete de setembrc, s/N, praÇa cenlrar, centro, santana do §ao Éran"is;lse cEp: 49985-ooo, cNpJ

32.846.347 1000.1 46, email: ticitacaopmssf@oufl ook. com

EXTRATODECONTRATO N" 2I NOZI
D|SPENSA DE LtctrAÇÂo Niííilozt

coNÍRl,rot L1 2
oBJEro: LocTdÃo
DE CONTENÇÃO E T
FRANCISCO.

021

?F IF.ND4S (MONTAGEM E DESMONTAGEM), CADEIRAS, MESAS, GRADE
OALHAS PARA ATENDER A PREFEITURA MUúiCIPAI- OC SÂHTAruNOó SÀõ

DATA DA ASSINATURA: 09 de março de 202í

VALOR CONTRATADO: R$ 16.035,00 (dezesseis mil e trinta e cinco reais)
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA oosÁô ÉÊÃT.IcIsco
CONTRATADO: CHARLES LIMA MIRANDA FILHo 063í8918..40 ME
Base Legal: Aft.24,1l|, Lei Federat no g.666/93.
Recursos:
19005 SEC.MUNtC. DE ADMTNTSTRAÇÃO
2007 MANUTENÇÃO On Sec.niluNtc. DE ADMTNTSTRACÃO
339039OOOO lOOíOOOO OUTROS SERV. TERCEIROS PE'SSOA JURIDICA
Vigência:311121202'l

ncisco